ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________________

№ _______________

город Усть-Лабинск

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра

общей площади жилого помещения по муниципальному

образованию Усть-Лабинский район на первый квартал 2019 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 декабря 2018 года                № 822/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2019 года» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории сельских поселений Усть-Лабинского района на первый квартал 2019 года для расчета размера субсидий с участием средств федерального, краевого и местного бюджетов в размере 41381 (сорок одна тысяча триста восемьдесят один) рубль.

2. Общему отделу администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Комарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Сектору по квартирно-правовым вопросам управления по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Горовой) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования   Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район                А.Н. Кусакина.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район
	Н.Н. Артющенко

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район от ___________________ № _______

«Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра

общей площади жилого помещения по муниципальному

образованию Усть-Лабинский район на четвертый квартал 2018 года»

Проект внесен:

Начальник управления по правовым вопросам

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

И.П. Чернова
Проект подготовлен:
Сектор по квартирно-правовым вопросам

управления по правовым вопросам

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

Главный специалист

 Е.В. Фокина

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

А.Н. Кусакин
Начальник общего отдела

администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район

Л.П. Комарова

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

        В.Г. Ефременко
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Усть-Лабинский район на четвертый квартал 2018 года»

Проект внесен: управлением по правовым вопросам администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

Постановление разослать:

1. Сектор по квартирно-правовым вопросам - 3 экз.

Начальник управления по правовым вопросам

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

И.П. Чернова
«___»____________ 2018 г.